
Periode : 01 Desember s.d 31 Desember 2020

Belanja Pegawai Belanja Barang Belanja Modal Belanja Pegawai Belanja Barang Belanja Modal Realisasi %

1 409190 Kanwil (Sekretariat Jenderal) 13.086.542.000 8.007.741.000 5.053.301.000 25.500.000 7.950.096.562 5.047.523.304 25.000.000 13.086.542.000 13.022.619.866 99,51% 63.922.134
2 409191 Kanwil (Ditjen AHU) 2.175.000.000 - 2.175.000.000 - - 1.801.727.466 - 2.175.000.000 1.801.727.466 82,84% 373.272.534
3 409192 Kanwil (Ditjen PAS) 720.614.000 - 720.614.000 - - 714.348.689 - 720.614.000 714.348.689 99,13% 6.265.311
4 409193 Kanwil (Ditjen Imigrasi) 1.311.206.000 - 1.311.206.000 - - 816.460.411 - 1.311.206.000 816.460.411 62,27% 494.745.589
5 409194 Kanwil (Ditjen HKI) 717.823.000 - 717.823.000 - - 706.935.717 - 717.823.000 706.935.717 98,48% 10.887.283
6 409195 Kanwil (Ditjen PP) 170.539.000 - 170.539.000 - - 169.931.100 - 170.539.000 169.931.100 99,64% 607.900
7 409196 Kanwil (Ditjen HAM) 224.515.000 - 224.515.000 - - 222.563.660 - 224.515.000 222.563.660 99,13% 1.951.340
8 409197 Kanwil (BPHN) 948.052.000 - 948.052.000 - - 947.676.800 - 948.052.000 947.676.800 99,96% 375.200
9 409198 Kanwil (BalitbangHAM) 66.252.000 - 66.252.000 - - 65.461.000 - 66.252.000 65.461.000 98,81% 791.000

10 406689 Lapas Palangka Raya 11.884.382.000 5.495.606.000 6.386.776.000 2.000.000 5.447.076.738 6.350.604.281 2.000.000 11.884.382.000 11.799.681.019 99,29% 84.700.981
11 406709 Lapas Muara Teweh 6.126.063.000 2.940.135.000 3.179.162.000 6.766.000 2.881.460.475 3.138.086.195 6.765.853 6.126.063.000 6.026.312.523 98,37% 99.750.477
12 406715 Lapas Pangkalan Bun 9.493.002.000 3.998.421.000 5.534.081.000 - 3.925.373.985 5.282.286.369 - 9.532.502.000 9.207.660.354 96,59% 324.841.646
13 406721 Lapas Sampit 11.511.045.000 4.331.207.000 7.179.838.000 - 4.232.878.784 7.151.109.932 - 11.511.045.000 11.383.988.716 98,90% 127.056.284
14 683699 LPKN Kasongan 7.822.352.000 2.823.306.000 4.999.046.000 - 2.767.390.132 4.957.136.775 - 7.822.352.000 7.724.526.907 98,75% 97.825.093
15 621819 Rutan Palangka Raya 8.638.505.000 4.408.528.000 4.224.646.000 5.331.000 4.344.698.759 3.961.395.077 5.000.000 8.638.505.000 8.311.093.836 96,21% 327.411.164
16 406695 Rutan Kuala Kapuas 6.857.145.000 3.521.488.000 3.335.657.000 - 3.502.564.528 3.143.111.950 - 6.857.145.000 6.645.676.478 96,92% 211.468.522
17 408633 Rutan Buntok 5.057.699.000 3.167.701.000 1.889.998.000 - 3.142.431.550 1.880.485.384 - 5.057.699.000 5.022.916.934 99,31% 34.782.066
18 683753 Rutan Tamiang Layang 3.942.856.000 1.807.436.000 2.132.610.000 2.810.000 1.784.853.167 2.100.927.671 2.800.500 3.942.856.000 3.888.581.338 98,62% 54.274.662
19 109138 Bapas Palangka Raya 3.503.021.000 2.666.435.000 836.586.000 - 2.615.789.532 834.847.700 - 3.503.021.000 3.450.637.232 98,50% 52.383.768
20 626178 Bapas Pangkalan Bun 1.585.901.000 1.061.362.000 524.539.000 - 1.050.671.474 496.710.705 - 1.585.901.000 1.547.382.179 97,57% 38.518.821
21 653150 Bapas Muara Teweh 1.356.271.000 870.800.000 485.471.000 - 843.864.853 418.800.000 - 1.356.271.000 1.262.664.853 93,10% 93.606.147
22 632033 Bapas Sampit 1.101.426.000 101.506.000 503.720.000 496.200.000 80.117.111 428.678.613 496.194.800 1.101.426.000 1.004.990.524 91,24% 96.435.476
23 632641 Rupbasan Palangka Raya 1.711.436.000 1.207.064.000 502.372.000 2.000.000 1.196.859.974 501.497.982 2.000.000 1.711.436.000 1.700.357.956 99,35% 11.078.044
24 418367 Lapas Kelas III Sukamara 2.941.977.000 2.088.018.000 853.959.000 - 2.052.205.262 762.148.675 - 2.941.977.000 2.814.353.937 95,66% 127.623.063
25 418332 Lapas Perempuan 5.317.231.000 2.881.181.000 2.167.050.000 269.000.000 2.867.766.291 2.115.354.081 268.890.000 5.317.231.000 5.252.010.372 98,77% 65.220.628
26 352607 Lapas Khusus Anak 3.303.419.000 2.141.426.000 892.993.000 269.000.000 2.135.916.132 888.613.438 268.800.000 3.303.419.000 3.293.329.570 99,69% 10.089.430
27 408448 Kanim Palangka Raya 6.603.194.000 2.309.883.000 4.251.611.000 41.700.000 2.308.063.160 3.056.193.918 - 6.603.194.000 5.364.257.078 81,24% 1.238.936.922
28 409072 Kanim Sampit 6.866.973.000 2.419.676.000 3.467.714.000 979.583.000 2.408.588.370 2.669.688.384 165.618.800 6.866.973.000 5.243.895.554 76,36% 1.623.077.446

125.044.441.000 58.248.920.000 64.735.131.000 2.099.890.000 57.538.666.839 60.630.305.277 1.243.069.953 125.083.941.000 119.412.042.069 94,79% 5.671.898.931
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SATKER : KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM KALIMANTAN TENGAH

Belanja Pegawai Belanja Barang Belanja Modal Belanja Pegawai Belanja Barang Belanja Modal Realisasi %
1 409190 Kanwil (Sekretariat Jenderal) 13.086.542.000 8.007.741.000 5.053.301.000 25.500.000 7.950.096.562 5.047.523.304 25.000.000 13.086.542.000 13.022.619.866 99,51% 63.922.134
2 409191 Kanwil (Ditjen AHU) 2.175.000.000 - 2.175.000.000 - - 1.801.727.466 - 2.175.000.000 1.801.727.466 82,84% 373.272.534
3 409192 Kanwil (Ditjen PAS) 720.614.000 - 720.614.000 - - 714.348.689 - 720.614.000 714.348.689 99,13% 6.265.311
4 409193 Kanwil (Ditjen Imigrasi) 1.311.206.000 - 1.311.206.000 - - 816.460.411 - 1.311.206.000 816.460.411 62,27% 494.745.589
5 409194 Kanwil (Ditjen HKI) 717.823.000 - 717.823.000 - - 706.935.717 - 717.823.000 706.935.717 98,48% 10.887.283
6 409195 Kanwil (Ditjen PP) 170.539.000 - 170.539.000 - - 169.931.100 - 170.539.000 169.931.100 99,64% 607.900
7 409196 Kanwil (Ditjen HAM) 224.515.000 - 224.515.000 - - 222.563.660 - 224.515.000 222.563.660 99,13% 1.951.340
8 409197 Kanwil (BPHN) 948.052.000 - 948.052.000 - - 947.676.800 - 948.052.000 947.676.800 99,96% 375.200
9 409198 Kanwil (BalitbangHAM) 66.252.000 - 66.252.000 - - 65.461.000 - 66.252.000 65.461.000 98,81% 791.000

19.420.543.000 8.007.741.000 11.387.302.000 25.500.000 7.950.096.562 10.492.628.147 25.000.000 19.420.543.000 18.467.724.709 95,09% 952.818.291

DIVISI PEMASYARAKATAN

Belanja Pegawai Belanja Barang Belanja Modal Belanja Pegawai Belanja Barang Belanja Modal
1 409192 Kanwil (Ditjen PAS) 720.614.000 - 720.614.000 - - 714.348.689 - 720.614.000 714.348.689 99,13% 6.265.311
2 406689 Lapas Palangka Raya 11.884.382.000 5.495.606.000 6.386.776.000 2.000.000 5.447.076.738 6.350.604.281 2.000.000 11.884.382.000 11.799.681.019 99,29% 84.700.981
3 406709 Lapas Muara Teweh 6.126.063.000 2.940.135.000 3.179.162.000 6.766.000 2.881.460.475 3.138.086.195 6.765.853 6.126.063.000 6.026.312.523 98,37% 99.750.477
4 406715 Lapas Pangkalan Bun 9.493.002.000 3.998.421.000 5.534.081.000 - 3.925.373.985 5.282.286.369 - 9.532.502.000 9.207.660.354 96,59% 285.341.646
5 406721 Lapas Sampit 11.511.045.000 4.331.207.000 7.179.838.000 - 4.232.878.784 7.151.109.932 - 11.511.045.000 11.383.988.716 98,90% 127.056.284
6 683699 LPKN Kasongan 7.822.352.000 2.823.306.000 4.999.046.000 - 2.767.390.132 4.957.136.775 - 7.822.352.000 7.724.526.907 98,75% 97.825.093
7 621819 Rutan Palangka Raya 8.638.505.000 4.408.528.000 4.224.646.000 5.331.000 4.344.698.759 3.961.395.077 5.000.000 8.638.505.000 8.311.093.836 96,21% 327.411.164
8 406695 Rutan Kuala Kapuas 6.857.145.000 3.521.488.000 3.335.657.000 - 3.502.564.528 3.143.111.950 - 6.857.145.000 6.645.676.478 96,92% 211.468.522
9 408633 Rutan Buntok 5.057.699.000 3.167.701.000 1.889.998.000 - 3.142.431.550 1.880.485.384 - 5.057.699.000 5.022.916.934 99,31% 34.782.066

10 683753 Rutan Tamiang Layang 3.942.856.000 1.807.436.000 2.132.610.000 2.810.000 1.784.853.167 2.100.927.671 2.800.500 3.942.856.000 3.888.581.338 98,62% 54.274.662
11 109138 Bapas Palangka Raya 3.503.021.000 2.666.435.000 836.586.000 - 2.615.789.532 834.847.700 - 3.503.021.000 3.450.637.232 98,50% 52.383.768
12 626178 Bapas Pangkalan Bun 1.585.901.000 1.061.362.000 524.539.000 - 1.050.671.474 496.710.705 - 1.585.901.000 1.547.382.179 97,57% 38.518.821
13 653150 Bapas Muara Teweh 1.356.271.000 870.800.000 485.471.000 - 843.864.853 418.800.000 - 1.356.271.000 1.262.664.853 93,10% 93.606.147
14 632033 Bapas Sampit 1.101.426.000 101.506.000 503.720.000 496.200.000 80.117.111 428.678.613 496.194.800 1.101.426.000 1.004.990.524 91,24% 96.435.476
15 632641 Rupbasan Palangka Raya 1.711.436.000 1.207.064.000 502.372.000 2.000.000 1.196.859.974 501.497.982 2.000.000 1.711.436.000 1.700.357.956 99,35% 11.078.044
16 418367 Lapas Kelas III Sukamara 2.941.977.000 2.088.018.000 853.959.000 - 2.052.205.262 762.148.675 - 2.941.977.000 2.814.353.937 95,66% 127.623.063
17 418332 Lapas Perempuan 5.317.231.000 2.881.181.000 2.167.050.000 269.000.000 2.867.766.291 2.115.354.081 268.890.000 5.317.231.000 5.252.010.372 98,77% 65.220.628
18 352607 Lapas Khusus Anak 3.303.419.000 2.141.426.000 892.993.000 269.000.000 2.135.916.132 888.613.438 268.800.000 3.303.419.000 3.293.329.570 99,69% 10.089.430

92.874.345.000 45.511.620.000 46.349.118.000 1.053.107.000 44.871.918.747 45.126.143.517 1.052.451.153 92.913.845.000 91.050.513.417 97,56% 1.823.831.583

Belanja Pegawai Belanja Barang Belanja Modal Belanja Pegawai Belanja Barang Belanja Modal
1 409193 Kanwil (Ditjen Imigrasi) 1.311.206.000 - 1.311.206.000 - - 816.460.411 - 1.311.206.000 816.460.411 62,27% 494.745.589
2 408448 Kanim Palangka Raya 6.603.194.000 2.309.883.000 4.251.611.000 41.700.000 2.308.063.160 3.056.193.918 - 6.603.194.000 5.364.257.078 81,24% 1.238.936.922
3 409072 Kanim Sampit 6.866.973.000 2.419.676.000 3.467.714.000 979.583.000 2.408.588.370 2.669.688.384 165.618.800 6.866.973.000 5.243.895.554 76,36% 1.623.077.446

14.781.373.000 4.729.559.000 9.030.531.000 1.021.283.000 4.716.651.530 6.542.342.713 165.618.800 14.781.373.000 11.424.613.043 73,29% 3.356.759.957
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